lggambﬂ'%gbgﬂiuaLJ|
C)Mo‘g»ﬂs ﬁJ‘ 8)‘)’5
g el il Al

§ sl (Jluiadlg (oelligd] gliad

2005



) emmie)

1999 (46
1999/9/8

$ol) By sk £m0 -]




1992

. 1999

2000 20

EUROPEAN GAZA DEVELOPMENT 2000 GROUP 2000
BALLASR NEDAM INTERNATIONAL B.V (Ballast Nedam)of Amstelveen,
SPIE BATIGNOLLES TP (SPIE) OF Cergy Piotoisetoise
2000/7/18

25

6 ] By i £ ] e

S gl | By sl £0 guah | Cumn




10

1.893.000
200 150
2
2005
.2005
1800

11
239.000

5-2

16.15

5000



Syl | Oyl slenty £ i) Jul o

4.594.909 23.678.200 19.744.902 22.843.296
204.915 + ( ) ( )
( )
S yiel| Dyl st L2lad
(Phase 1A) -1
200
140

11

730




PHASE 1A - INITIAL PHASE

(Phase II) -2

600 500,000

(Phase I1I) -3



PHASE Il - FULLY DEVELOPED PORT

250. 500. 750. 1000m.
1 1 I

SCALE | ,

Grabowsky&Poort BV
Consulting Engineers




Consulting Grabowsky & Poorts BV

§ ) by sk i) ol

10D A alimn kL s nnd

1994/3/21

1994 Engineers
6 15



MAP OF GAZA

— N 0 <t 0 O

Grabowsky&Poort
Consulting Engineers

Site locations




Proposed location of the Port

2

(Basic Engineering Study )
1.5

10



10

30

11

4
450
( )
4
2005
IMG
4

.2005/7/12



2000

0

1

4

Grabowsky

450

12



=Llisall (F3) e (s 5]
(=Ll A, 35)

13



14



PALESTINE LIBERATION ORGANZATION
Falawing Notione! Aumaesy
(7} Office of the President

o g pali 128 .lhie.._.a)..;,l..}_,i::

il sy ki
vidnlill iyl el
A=

(8)3da
B e e e UL N s
R B B A s i Gy By
r'f"'[ 1 )3y gl iy ep—mse

. 1352 s Lige s Lkt gldey
Bt oee [ [ R Ay i sl ’
Laa VERY ) ) - g e
! g, gt PR 23 Rt AT Aipth
. T3 Ak A3
/ L55E SABHaa b ey Jpanad VAT AL VY B 000 il e e
) = —ly LYY CRCEL™ Y (R TPPR Y BRI S
dbioplasalal) o 2l doliial e ail] dialll pusiy | i b e [ ey
" ) i gl bl sty s o

LT PRNRNCE T |

[ V)5
AR a (g B e ) e £l BB e gt i L2
A e el ity SLdlaly Al o 31 alealt 2agan gty L gl

L R

[ i

< e N A A D gt g S a3 gk Al 2T

/
Pt

afold Mod eag ezeo

clz

e
©
. @
i 2 g
) O a
kY z B Z
\\' < ] ')
g X 3
2 o d
o ! 7 3
/s S i I
/ I > o~ N
I o R /7
H J Vs
e v 3 (’
g = A .
4
S A X P

15




AALESTNE LIBERATION ORGANIZATION

bl T e

Polestine Nationdl Authorty Bt il 2k gll absLel
Dffice of the President U__J _,Ji =<

Tt ol e e et et e i e :'J A

Bi: 1 |- H— .

T . s sl

it taaalill yypaall doks to] Al il daialll iy
daighaiall dsikapll oLl gusls '
o ily8o01 Slgatiall gle s hiy
| dglall dakmoll algaads gle sLigy

ﬁl.elc'as-ﬂd‘

A e sl Al JE Sl 4
.LﬁgleJ\?hJ\uljléLb}(\glLaﬁJm;_»ﬂ\.\._\:.Q.\:[J)T\S.ﬂ\c,._sq:\___\iﬁ

gt gl AL (i b el G Y s S5 LA

cleall pmsan ey p 3l O Aaty ABUG On LbEE A A g iy
gt s gal i Ay $iT Aady L O st

gD 1999/),..._:.\/3:&.,}54:5;‘_,5?)5»:

Ve . Cagama 1420 [ohed 30
/ ;
QR Ve
4 youly

Lk daadiall g 3001 dolaliol dydynaall Ziglll gauis
datdaslall dyihayll dlaladl iy

16



o bl shind £ g0 I.uh

o 5L sloiol gy (338 ololed LS (psleall By 1997 ple Pilgl S dnlanddl! Aol Aakudl i
b gl Ualul Zoold a3g i e § Lol pudl e 838 e O ygicdl S Sladdl! oS0l L kel
Adoro 4y Lk O o oo DB E Bl Olga NS (gm0 L o1 10 £ L] Sy s dl Al

sl Slalseo Aolsg 8 Said! Aa¥1 31aadl (po Sl T Cuod Euz (ygakoxo (39dglicg

L ¥ .
£ - '_\I_.’ . %
- o 5

" 37 4 -
!.'bﬁ s ;
Al

. i v ty
P dil, i
e S !
L SID A i

OL (L polt T il | Skl o 5 55 0 M 16 ol Thg) Al (g | 3108 LT ihgitas! g
(SIS Jiowig 1yed 18 Llbass a8 ,Loa¥ ! salef dylos
17



12 I gl s Ll Balel dnlos — 4965 6558 3 Dladliadly Aglhandl Slul )l fos -
Jyed
Al £ Uiy gl 193 Oygmpbo 5.5 g dd ylac¥1 3olel dphond (6 ol doodl o -
Lodl s L0 Lot (Yoo gade 3.5 9 (ool dilain Gnond Aot (V98 Hgudo SUAS (il
BRESS TN PN TNREE NIV P IWUEET R P T RCHN R TLCR T WS R
Aoy Blead Audos
s SISy il gyl i St disliainly sluadl 3B el sl sl B3l JU> 3 @
2] Aagio o1 s

i Jlid] o pdad| 30 ik

mga.a

oyl | (50 et i

08 2826747 sl

aashaat@yahoo.com :

18





